carta ipsius progenitoris nostri plenius continetur. Vobis

mandamus quod nunc Burgenses nostros Burgi predicti Burgum

predictum cum pertinenciis habere et tenere permittatis

iuxta tenorem carte et confirmacionis predictarum ipsos

contra tenorem earumdem non molestantes in aliquo seu

grauantes. Teste me ipso apud Westmonasterium xxvj die

Marcij Anno regni nostri quinto.—Bagot.

The seal, attached to a slip at the foot of the deed, has

perished.

V.

Enrolment of Grant by Edward III. to the Burgesses of

Dorchester, for a fine of 40 sh., of the custody of the Borough,

for ten years, at a rent of £20 per annum, formerly assigned to

Isabella, his mother. 5 June, 5 Edward III. (1331).

Rex omnibus ad quos, etc., salutem Sciatis quod cum
Burgus noster Dorcestria in Comitatu Dors' in manibus Bur-

gensium ejusdem Burgi, pro annua firma sexdecim librarum
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ad Scaccarimn nostrum inde reddendarum antiquitus ex-

titisset, et eadem firma tempore Celebris memorie Domini

E. nuper Regis Anglie patris nostri ad viginti libras per annum
augmentata et postmodum Isabelle Regine Anglie matri

nostre carissime ad terminum vite sue habenda assignata

fuisset, et per redditionem ipsius matris nostre in manu nostra

jam existat. Nos per finem quadraginta solidorum quern

prefati Burgenses fecerunt nobisctim, et ne ipsi per aliquem

custodem Burgi aliqualiter valeant inquietari, concessimus

eis Burgum predictum ; Habendum ad firmam a die Pasche

proximo prseterito usque ad finem decem annorum proximo

sequentium completorum, Reddendo inde nobis per annum
ad Scaccarium nostrum viginti libras, unam videlicet medie-

tatem ad Scaccarium nostrmn Sancti Michaelis, et aliam

medietatem ad Scaccarium nostrum Pasche. In cuius, etc.

Teste Rege apud Villam de Sancto Edmundo quinto die Junii.

Per BiUam Thesaurarii.

—

[Ohginalia of Exchequer, 5 Edward III.

rot. 13. Madox, Firma Burgi, p. 20, footnote).

VI.

Edward III. to the Treasurer and Barons of the Exchequer.
Order to certify the Fee Farm of the Borough of Dorchester, with
their Return, that from 1221-2 the Men of Dorchester paid £20
Uank per ann. for the Farm of their Vill until 1236-7, at which
date Walter de Burgh, then custos of the King's Demesnes,
accounted for ^16 for the said Farm, and from thence to 1323-4
the said sum of ^16 was paid, at which time Walter Berill held
the Vill to farm for izo per ann., and thenceforwards the Men of
the Borough held it for five years, and afterwards by another
grant, 1331, for ten years, at the same rent of ;£20.—i March,
II Edward III, (1337).